主旨：制定「X 射線管組件之永久過濾測定」國家標準等七種；修訂「含鹼性或其他非酸性

      電解質之二次單電池及電池組－可攜式應用之二次鋰單電池及電池組之電性試驗」國

      家標準等三種。

發文機關：經濟部

發文字號：經濟部 102.08.02.  經授標字第10220050600號

發文日期：民國102年8月2日

主旨：制定「X 射線管組件之永久過濾測定」國家標準等七種；修訂「含鹼性或其他非酸性

　　　電解質之二次單電池及電池組－可攜式應用之二次鋰單電池及電池組之電性試驗」國

　　　家標準等三種。

依據：國家標準制定辦法第十四條。

公告事項：

　一、制定國家標準七種（如目錄）。

　二、修訂國家標準三種（如目錄）。